alterações, e fundamentado na licitação sob a modalidade  Dispensa por Limite nº 035/2.020, vencido pela contratada.  
Os casos omissos serão dirimidos segundo os princípios jurídicos aplicáveis ao caso em tela. 
 DO VALOR 
O valor dos lotes vencidos pela Empresa RICARDO LUIZ DONALDI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE - ME e de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 
 VIGÊNCIA 
O presente contrato terá vigência, com início em 18/09/2020  e término em 17/01/2021, podendo ser prorrogado por até igual período, caso haja interesse entre as 
partes contratuais, e saldo nos itens licitados. 
 DA FORMA DE PAGAMENTO